沿陷前扩访扞发布《2023--2024卸邸邸司

淘酶缔胤项目拥葡及旁颗眒邯处皓

为深入开展全面依法治省和司法行政理论与实践调查研究，

做好 2023-2024 年度江苏省司法厅法治科研项目申报工作，省司

法厅研究制定了《2023-2024 年度江苏省司法厅法治科研项目指

南》 （以下简称《项目指南》）， 现将有关事项通告如下：

一、 总体要求

坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，全面贯

彻落实党的二十大精神和习近平总书记对江苏工作重要讲话重

要指示精神， 紧扣 “ 四个走在前
” “

四个新” 重大任务， 聚焦我

共4页

IIII I II IIIIIIIIIII IIIIII I IIIII I Ill
省交通运输厅－1

五、申请办法

1．请认真阅读本通告， 按照要求填写《2023-2024年度江苏

省司法厅法治科研项目申请书》（以下简称《申请书》）， 《申

请书》可登录江苏省司法厅网站（http: //sft. jiangsu. gov. en/)

政务公开 — 通知公告栏目下载。

2. 填写 后 的 《 申 请 书 》电子文本请发送至邮箱

jsfzbyjzxoll26.com。 申报重点项目、 一般项目的， 邮件文件名

为项目指南序号＋项目名称＋申请人（主持人）姓名＋单位＋职务，

格式示例：1．涉企行政合规全过程指导的江苏探索与展望 王某

某 南京某某大学法学院教授；申报资助项目的，邮件文件名为

项目名称＋申请人（主持人）姓名＋单位＋职务。 填写后的《申请

书》纸质件一式四份（正反打印）加盖申请人（主持人）所在单

位公章， 邮寄至：南京市北京西路28号， 江苏省司法厅法制研

究中心，邮编：210024。请务必使用中国邮政EMS投递。联系人：

阐知非，电话： 025-83591429。

附件： 2023-2024年度江苏省司法厅法治科研项目指南

江苏省司法厅

2024年3月5日

［此件由各设区市司法局增发至各县（市、 区）司法局］

- 3 -

	2024-03-05_017
	2024-03-05_017 2
	2024-03-05_017 4
	2024-03-05_017 6